[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.09.2016  № ПОС.03-1314/16
г. Переславль-Залесский

О подаче тепла на объекты социальной сферы

в отопительном сезоне 2016-2017 годов
В целях соблюдения санитарно-эпидемиологических требований к содержанию дошкольных и общеобразовательных организаций, учреждений здравоохранения и иных объектов социальной сферы:
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Всем теплоснабжающим предприятиям и организациям независимо от форм собственности приступить с 20 сентября 2016 года к подаче тепла на объекты      социальной сферы г. Переславля-Залесского.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города В.А. Талалаева.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                 Д.В. Кошурников